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1970/91 

THE SALES TAX EXEMPTION ORDER 1967, 
AMENDMENT NO. 4 

RICHARD WILD, Administrator of the Government 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government House at Wellington this 11 th day of May 1970 

Present: 
HIS EXCELLENCY THE ADMINISTRATOR OF THE GOVERNMENT IN COUNCIL 

PuRSUANT to section 12 of the Sales Tax Act 1932-33, His Excellency 
the Administrator of the Government, acting by and with the advice 
and consent of the Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 
1. Title and conunencement-(1) This order may be cited as the 

Sales Tax Exemption Order 1967, Amendment No. 4, and shall be read 
together with and deemed part of the Sales Tax Exemption Order 
1967* (hereinafter referred to as the principal order). 

(2) This order shall come into force on the day after the date of its 
notification in the Gazette. 

2. Goods exempted from sales tax- ( 1) Goods of the kind specified in 
the Schedule hereto are hereby exempted from sales tax. 

(2) The Second Schedule to the principal order is hereby consequen­
tially amended by revoking items 203, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 223, and 224, and substituting in the appropriate numerical order 
the item set out in the Schedule hereto. 

Item No. 

216 

*S.R. 1967/48 
Amendment No. 1: S.R. 1967/237 
Amendment No. 2: S.R. 1968/31 
Amendment No. 3: S.R. 1969/183 

SCHEDULE 

EXEMPTION FROM SALES TAX 

Goods 

\

1 Paper, unprinted, in sheets or rolls, other than carbon and 
similar coated copying papers. 

P. J. BROOKS, 
Clerk of the Executive Council. 
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This note is not part of the order, but is intended to indicate its general effect. 
This order revokes certain existing sales tax exemptions relating to paper, and 

makes provision for the exemption from sales tax of all paper unprinted, in sheets 
or rolls, other than carbon and similar coated copying papers. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 14 May 1970. 
This order is administered in the Customs Department. 

Con. Regs.·-21 


